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Oficio nº 838/2024-GP. Tremembé, 31 de outubro de 2024. 

SENHOR PRESIDENTE, 

Em atencdo ao Requerimento nº 163/2024, de autoria do nobre Edil Senhor 

ADRIANO DOS SANTOS, cumpre-nos encaminhar as informagdes prestadas pela Secretaria 

de Administragdo desta municipalidade. 

Sendo o que nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos renovando nossos 

protestos de respeito. 

um 

CLEMENTE ANTO! LIMA NETO 

Prefeito Municipal 

=) 

Camara Municipal da Estancia 

Turistica de Tremembé 

Protocolo º 4892 

Data 21/10 ) 24 

Exmo. Sr. 

RICARDO ALEXANDRE DE TOLEDO 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE 
TREMEMBE-SP. 

A Prefeirura de 
ªâ—íê TREMEMBÉ 
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De: Secretaria Municipal Adjunta de Administração 

Para: Gabinete do Prefeito : 

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 163/2024 - Processo 585/2024 - 1722 Sessão 

Ordinária - Of. nº36 

Data: 04/10/2024 

Sr. Chefe de Gabinete, 

Em atenção ao Requerimento nº 163/2024, referente ao Processo 585/2024, que 

solicita informações acerca do Secretário de Obras e Serviços Urbanos, Sr. Plínio Xavier 

Lopes Neto, temos a informar o seguinte: 

a) O Sr. Plínio Xavier Lopes Neto, Secretário de Obras e Serviços Urbanos, não esteve 

em gozo de férias nos meses de agosto e setembro de 2024. 

b) Anexamos a documentação comprobatória dos vencimentos e do afastamento por 

férias do Sr. Plínio Xavier Lopes Neto desde 2021. Informamos que o Sr. Plínio gozou 

de suas férias no período de 05/11/2023 a 06/12/2023, referente à sua admissão em 

01/11/2022, conforme Portaria de admissão nº 7990/2022 a 12/03/2024 (Portaria de 

exoneração nº 8199/2024). 

c) O Secretário Plínio Xavier Lopes Neto não esteve afastado do cargo nos últimos 12 

meses. No entanto, no período de 13/03/2024 a 09/04/2024, ele não fazia parte do 

quadro de servidores da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé. 

Informamos que o senhor Plinio Xavier Lopes Neto foi readmitido na mesma 

função em 10/04/2024, matricula 91131 (Portaria 8216/2024), até a presente data. 

Colocamo-nos a disposicdo para quaisquer esclarecimentos adicionais que se façam 

necessarios. 

Atenciosamente, 

@WW 
/Baniela Raro Pina Machado 

Secretario Municipal Adjunto de Administração 
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Relatório: — FPJI035 
Usuário:: — BALTASARNETO 
Data: 03/10/2024 

PREF MUN DA ESTANCIA TURISTICA DE TREMEMBE i 15:20:10 

Página: 1 

RECIBO DE PAGAMENTO 

Funcionário 
90255 PLINIO XAVIER LOPES NETO 
Situação Funcionário Demissão 
Inativo 
Regime Juridico 
CARGO POLITICO EM COMISSÃO 

Cargo Atual Classe / Nivel 
SECRETARIO DE OBRAS PUBLICAS E SERVIGOS URBANOS 
Lotagao Local de Trabalho 
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE TREMEMBE PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA 
Cargo Efetivo Cargo Comissionado 
422 - SECRETARIO DE OBRAS PUBLICAS E SERVIGOS URBANOS 
Referéncia Admissão 
11863.67 / 3039 01/11/2022 
CPF Banco Agéncia Conta Corrente | Més Ano Férias Data de Crédito 
073.267.358-59 999 9999 0- Novembro | 2023 1 
Descrição Parcela Referência Valor 

Vencimento 
215 FERIAS 30 R$ 11.863,67 

250 ABONO DE FERIAS - 40% 30 R$ 4.745,47 

Desconto 
4034 LN.S.S. FERIAS o RS 876,96 
4048 LRRF. FERIAS 275 R$ 3.441,39 

Salário Base Vencimentos Descontos Liquido 
11.863,67 16.609,14 4.318,35 12.200.79 

Base Calculo IRRF Base Calculo Previdéncia Base Calculo FGTS Depésito FGTS 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Base Calculo IRRF - Férias Dedugao IR Dependentes Dedução 65 anos 
0,00 0,00 0,00 

Marg. Cons. Cart. Cred. Marg. Cons. Empréstimo Marg. Cons. Cart. Servidor 
0,00] 0,00] 0,00 

Mensagens: 

Margem Consignada: 

Data Assinatura
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